
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/04/2023Brut Mixte

Liste de résultats

COTES DE PROVENCE TOUR GOLF SCAMBLE
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 GROULT Valentin SAUMANE FRA 2,4

GROULT Nicolas SAUMANE FRA 13,4 4 40
-

2 RUE Franck SAUMANE FRA 10,3

HIVERT Patrice HAUTS-DE-FRANCE FRA 18,5 8 37
-

3 BEVERAGGI Thierry SAUMANE FRA 7,7

DI DISCORDIA Nathalie SAUMANE FRA 12,7 6 36
-

4 REUSSARD Clement PACA FRA 11,9

ROCA Quentin SAUMANE FRA 17,7 9 33
-

5 MARZIN Yann SAUMANE FRA 18,9

MERLEN Adèle FOURQUEUX FRA 53 13 33
-

6 ROUSTAN Laurence SAUMANE FRA 11,2

ROUSTAN Philippe SAUMANE FRA 14,9 8 32
-

7 GARCIA Jean SAUMANE FRA 10,3

DELESTRE Isabelle SAUMANE FRA 17,1 8 32
-

8 ICART Philippe PLAINE FRA 14,9

ESCOFFIER Marc SAUMANE FRA 20,8 11 29
-

9 LANDO Philippe SAUMANE FRA 13,4

WAGINAIRE Jean-Louis SAUMANE FRA 21,0 10 29
-

10 POINTEREAU Joel SAUMANE FRA 14,0

FERRIER Regine SAUMANE FRA 21,4 10 28
-

11 SUPERVIA Laurent SAUMANE FRA 21,2

LAFAYE Nicolas SAUMANE FRA 28,8 15 28
-

12 CORDERO Florian BARBENTANE FRA 27,8

GAONA Xavier OCCITANIE FRA 27,8 18 27
-

13 FRANSIOLI-REIX Isabelle SAUMANE FRA 18,2

FRANSIOLI Patrice SAUMANE FRA 18,4 11 26
-

14 LE PORT Bernard SAUMANE FRA 12,7

VERLAQUE Colette SAUMANE FRA 25,4 10 25
-

15 MATAS Maxime SAUMANE FRA 24,6

MATAS Guillaume SAUMANE FRA 30,0 16 25
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 FORTHOMME Jean-Michel SAUMANE FRA 17,1

VERZIN Ariane SAUMANE FRA 21,3 12 24
-

17 AZZOPARDI Christophe SAUMANE FRA 18,6

LEROY Eric SAUMANE FRA 34,0 14 24
-

18 LANDO Luca SAUMANE FRA 21,0

LEROY Cecile SAUMANE FRA 23,3 12 23
-

19 SUNDHEIMER Dominique SAUMANE FRA 18,5

HEDIARD Maya SAUMANE FRA 30,1 14 23
-

20 DOURSIN Viviane SAUMANE FRA 23,6

DIFFONTY Karine SAUMANE FRA 28,9 15 23
-

21 DE NIL Hubert SAUMANE FRA 15,8

MOEYAERT Marie-Claire SAUMANE FRA 21,5 11 23
-

22 BOULAY Julien FORT FRA 23,7

BOULAY Anne-Catherine FORT FRA 27,7 16 23
-

23 FOURNIER Françoise SAUMANE FRA 20,4

FOURNIER Bernard SAUMANE FRA 21,9 13 22
-

24 FOURNIER Henri AIR FRANCE ROIS FRA 17,6

CHATELAIN Claudie SAUMANE FRA 33,1 14 22
-

25 FAURE Michel SAUMANE FRA 20,0

FAURE Marie Claude SAUMANE FRA 37 16 20
-

26 GUILLEN Stephane SAUMANE FRA 30,0

MICHEL Guy PACA FRA 48 22 19
-

27 WAVRIN Alain SAUMANE FRA 22,4

WAVRIN Nadine SAUMANE FRA 36,6 17 18
-

28 GUILLERMET Karin SAUMANE FRA 19,1

ELFERINK Viviane SAUMANE FRA 23,6 13 16
-

29 CORREIA Carlos SAUMANE FRA 26,6

DA COSTA Reine SAUMANE FRA 34,2 18 14
-

30 ROLLAND Frédéric SAUMANE FRA 22,1

TOURON Beatrice SAUMANE FRA 31,4 15 13
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/04/2023Net Mixte

Liste de résultats

COTES DE PROVENCE TOUR GOLF SCAMBLE
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 MARZIN Yann SAUMANE FRA 18,9

MERLEN Adèle FOURQUEUX FRA 53 13 46
-

2 RUE Franck SAUMANE FRA 10,3

HIVERT Patrice HAUTS-DE-FRANCE FRA 18,5 8 45
-

3 CORDERO Florian BARBENTANE FRA 27,8

GAONA Xavier OCCITANIE FRA 27,8 18 45
-

4 GROULT Valentin SAUMANE FRA 2,4

GROULT Nicolas SAUMANE FRA 13,4 4 44
-

5 SUPERVIA Laurent SAUMANE FRA 21,2

LAFAYE Nicolas SAUMANE FRA 28,8 15 43
-

6 REUSSARD Clement PACA FRA 11,9

ROCA Quentin SAUMANE FRA 17,7 9 42
-

7 BEVERAGGI Thierry SAUMANE FRA 7,7

DI DISCORDIA Nathalie SAUMANE FRA 12,7 6 42
-

8 MATAS Maxime SAUMANE FRA 24,6

MATAS Guillaume SAUMANE FRA 30,0 16 41
-

9 GUILLEN Stephane SAUMANE FRA 30,0

MICHEL Guy PACA FRA 48 22 41
-

10 ROUSTAN Laurence SAUMANE FRA 11,2

ROUSTAN Philippe SAUMANE FRA 14,9 8 40
-

11 ICART Philippe PLAINE FRA 14,9

ESCOFFIER Marc SAUMANE FRA 20,8 11 40
-

12 GARCIA Jean SAUMANE FRA 10,3

DELESTRE Isabelle SAUMANE FRA 17,1 8 40
-

13 BOULAY Julien FORT FRA 23,7

BOULAY Anne-Catherine FORT FRA 27,7 16 39
-

14 LANDO Philippe SAUMANE FRA 13,4

WAGINAIRE Jean-Louis SAUMANE FRA 21,0 10 39
-

15 DOURSIN Viviane SAUMANE FRA 23,6

DIFFONTY Karine SAUMANE FRA 28,9 15 38
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 POINTEREAU Joel SAUMANE FRA 14,0

FERRIER Regine SAUMANE FRA 21,4 10 37
-

17 SUNDHEIMER Dominique SAUMANE FRA 18,5

HEDIARD Maya SAUMANE FRA 30,1 14 37
-

18 FRANSIOLI-REIX Isabelle SAUMANE FRA 18,2

FRANSIOLI Patrice SAUMANE FRA 18,4 11 37
-

19 AZZOPARDI Christophe SAUMANE FRA 18,6

LEROY Eric SAUMANE FRA 34,0 14 37
-

20 FAURE Michel SAUMANE FRA 20,0

FAURE Marie Claude SAUMANE FRA 37 16 36
-

21 FOURNIER Henri AIR FRANCE ROIS FRA 17,6

CHATELAIN Claudie SAUMANE FRA 33,1 14 36
-

22 FORTHOMME Jean-Michel SAUMANE FRA 17,1

VERZIN Ariane SAUMANE FRA 21,3 12 36
-

23 LE PORT Bernard SAUMANE FRA 12,7

VERLAQUE Colette SAUMANE FRA 25,4 10 35
-

24 LANDO Luca SAUMANE FRA 21,0

LEROY Cecile SAUMANE FRA 23,3 12 35
-

25 WAVRIN Alain SAUMANE FRA 22,4

WAVRIN Nadine SAUMANE FRA 36,6 17 35
-

26 FOURNIER Françoise SAUMANE FRA 20,4

FOURNIER Bernard SAUMANE FRA 21,9 13 34
-

27 DE NIL Hubert SAUMANE FRA 15,8

MOEYAERT Marie-Claire SAUMANE FRA 21,5 11 33
-

28 CORREIA Carlos SAUMANE FRA 26,6

DA COSTA Reine SAUMANE FRA 34,2 18 32
-

29 GUILLERMET Karin SAUMANE FRA 19,1

ELFERINK Viviane SAUMANE FRA 23,6 13 29
-

30 ROLLAND Frédéric SAUMANE FRA 22,1

TOURON Beatrice SAUMANE FRA 31,4 15 27
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/04/2023Brut Mixte

Liste de résultats

COTES DE PROVENCE TOUR GOLF SIMPLE
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 MAINETTI Laurent SAUMANE FRA 3,6 7 30

2 GUIBERT Thomas SAUMANE FRA +0,5 2 28

3 MORAZZANI Vincent SAUMANE FRA 6,2 10 22

4 RIVAS Simon FONTCAUDE FRA 9,5 14 20

5 LOPEZ Xavier SAUMANE FRA 10,9 14 20

6 FALKERT Anika SAUMANE FRA 10,2 17 20

7 BOEHLER Gabriel SAUMANE FRA 9,5 12 15

8 LLOPIS Sebastien SAUMANE FRA 10,8 16 14
-



Série(s) : Série 1
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 FALKERT Anika SAUMANE FRA 10,2 17 37

2 MAINETTI Laurent SAUMANE FRA 3,6 7 37

3 LOPEZ Xavier SAUMANE FRA 10,9 14 34

4 RIVAS Simon FONTCAUDE FRA 9,5 14 31

5 GUIBERT Thomas SAUMANE FRA +0,5 2 30

6 MORAZZANI Vincent SAUMANE FRA 6,2 10 29

7 BOEHLER Gabriel SAUMANE FRA 9,5 12 27

8 LLOPIS Sebastien SAUMANE FRA 10,8 16 25
-



Série(s) : Série 2, Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/04/2023Brut Mixte

Liste de résultats

COTES DE PROVENCE TOUR GOLF SIMPLE
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BRESSY Bruno SAUMANE FRA 11,8 15 20

2 BREMOND Guylain SAUMANE FRA 14,0 18 20

3 MARTINUSSEN Harald SAUMANE FRA 23,7 30 16

4 MASSON BENOIT Renaud CABRE D'OR FRA 13,4 17 16

5 MARCINNO Roger SAUMANE FRA 14,9 19 16

6 ESPI Alain SAUMANE FRA 16,4 21 16

7 BOUVET Agnes SAUMANE FRA 18,4 23 15

8 FEUILLET Jacques SAUMANE FRA 17,7 22 14

9 MARCOUIRE Didier SAUMANE FRA 16,7 21 14

10 CHAVE Thibaut PACA FRA 25,0 31 14

11 MATHIEU Kevin SAUMANE FRA 27,2 34 13

12 BARBERIN Philippe SAUMANE FRA 22,0 27 13

13 BRASSEUR Patrice SAUMANE FRA 13,9 18 12

14 BOAGLIO Pascal SAUMANE FRA 18,4 23 12

15 DAOUI Mustapha ENERGIE FRA 16,5 21 10

16 BONNEFOY Paul SAUMANE FRA 20,3 25 8

17 EUDELINE Bernard SAUMANE FRA 24,0 30 3

18 PERICHON Patrick SAUMANE FRA 19,9 25 DSQ
-



Série(s) : Série 2, Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/04/2023Net Mixte

Liste de résultats

COTES DE PROVENCE TOUR GOLF SIMPLE
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MARTINUSSEN Harald SAUMANE FRA 23,7 30 44

2 MATHIEU Kevin SAUMANE FRA 27,2 34 44

3 CHAVE Thibaut PACA FRA 25,0 31 41

4 BARBERIN Philippe SAUMANE FRA 22,0 27 40

5 BOUVET Agnes SAUMANE FRA 18,4 23 36

6 BREMOND Guylain SAUMANE FRA 14,0 18 35

7 BRESSY Bruno SAUMANE FRA 11,8 15 35

8 ESPI Alain SAUMANE FRA 16,4 21 35

9 MARCINNO Roger SAUMANE FRA 14,9 19 34

10 FEUILLET Jacques SAUMANE FRA 17,7 22 33

11 MARCOUIRE Didier SAUMANE FRA 16,7 21 33

12 BONNEFOY Paul SAUMANE FRA 20,3 25 31

13 BRASSEUR Patrice SAUMANE FRA 13,9 18 30

14 MASSON BENOIT Renaud CABRE D'OR FRA 13,4 17 30

15 BOAGLIO Pascal SAUMANE FRA 18,4 23 29

16 EUDELINE Bernard SAUMANE FRA 24,0 30 27

17 DAOUI Mustapha ENERGIE FRA 16,5 21 27

18 PERICHON Patrick SAUMANE FRA 19,9 25 DSQ
-


